
 

Zarządzenie Nr 15/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 
 

 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie, 

oddanie w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Tczew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomości (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), 

§ 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu                

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn.:              

Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową do spraw zbycia, oddania w dzierżawę lub najem 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Tczew w składzie: 

Przewodniczący: Stanisław Marciniak 

                                        Członkowie:  Jolanta Marcinczak 

      Anna Łazarska 

      Hanna Maciejkiewicz 

      Anna Michalak 

      Maja Kołodziejska 

      Anna Różanowska 

      Michał Górski 

      Dominik Rawa 

      Sebastian Lorenc 

  

§ 2 

Każdorazowo w czynnościach przetargowych może uczestniczyć nie mniej niż 3, a nie więcej 

niż 7 osób wyznaczonych przez Przewodniczącego spośród osób wymienionych w § 1. 

  

§ 3 

Podczas nieobecności Przewodniczącego jego funkcję pełni Anna Różanowska lub inna 

osoba wyznaczona przez Prezydenta lub jego Zastępcę. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 142/2018 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie, 

oddanie w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Tczew. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 
      Mirosław Pobłocki 

 

 
Sporządził: Sebastian Lorenc 

zgodnie z projektem z dnia 24.01.2019 r. 


